
令和 6 年 12 月 7 日 

 

 

一般財団法人三重陸上競技協会 

公認審判員 各位 

 

審判委員会 

2025 年(令和 7 年)審判登録に関して 

 

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会運営にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

毎年、総会時に審判登録をしていただいておりましたが、2025 年(令和 7 年)度より、直接日本陸上競技連

盟へ審判登録をしていただくこととさせていただきます。 

下記より WEB ページへアクセスしていただき、申請をお願いいたします。 

ご面倒をおかけしますが、よろしくお願いいたします。 

 

 

https://mierk.jp/toroku/sinpan/index.htm 

 

登録開始は 2025 年 3 月 3 日 13：00 からとなります 

 

スマホからも申請はできます。 

PC からのメール受信を拒否されている方は下記のドメインを受信許可にして下さい。 

拒否のままですとメールが届きませんので、よろしくお願いいたします。 

mail.sportscom.jp 
 

※どうしても対応できない個人の方は申請書に記載の上、お持ちください。 

 当日、受付にも用意いたします。 

※顧問及び指導者の方は既に所得済の ID でログインして下さい。 


